АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2025 г.                                                                                       № 10

с. Озерки

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 11.12.2024 №67 «Об утверждении муниципальной

программы «Пожарная безопасность муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской

области»»

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 №69 – ФЗ «О

пожарной безопасности» и от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации,

постановлением администрации муниципального образования «Озерское

сельское поселение» от 06 ноября 2024 г. № 65 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных

программ муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области, а также осуществления контроля

за ходом их реализации», администрация муниципального образования

«Озерское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской  области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в муниципальную программу «Пожарная

безопасность муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области», утвержденную постановлением

администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области от 11.12.2024 г. №67:

1.1.Приложение 3 изложить в следующей редакции:
«

Приложение 3

к муниципальной программе

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

«Пожарная безопасность муниципального образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области»

N

п/п

Наименования

муниципальной

программы,

структурного

элемента,

мероприятия

Ответственные

исполнители

мероприятия

Источник

финансового

обеспечения

реализации

муниципальной

программы,

структурного

элемента,

мероприятия

Код

целевой

статьи

расходов

Объем финансового обеспечения реализации

муниципальной программы, структурного

элемента, мероприятия по годам реализации,

тыс. руб.

всего 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Муниципальная

программа

«Пожарная

безопасность

муниципального

образовании

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области»

Администрация

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

3150000 150000 380000 380000 785000 485000 485000 485000

Структурные элементы, не входящие в направления (подпрограммы)

1. Комплекс процессных мероприятий «Предупреждение возникновения пожаров, профилактика пожаров»

1.1. Организация

выпуска и

распространение

противопожарной

агитации и

пропаганды по

рекомендациям

(памяткам,

плакатам),

предложенными

ОГПН, проведении

бесед,  инструктажей

о мерах пожарной

безопасности

Администрация

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

Не требует финансирования

1.2. Устройство

защитных

противопожарных

полос (опашка)

Администрация

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

6740122110 2100000 100000 300000 300000 350000 350000 350000 350000

1.3. Выполнить подъезд с

площадкой (пирсом)

для пожарных

автомобилей и забора

воды в любое время

года к естественному

Администрация

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское сельское

 300000 0 0 0 300000 0 0 0

водоисточнику

(пруду) с твердым

покрытием размерами

не менее 12*12

района Ульяновской

области

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

1.4. Приобретение

пожарных гидрантов,

ранцев,

огнетушителей,

автономных бытовых

пожарных

извещателей

Администрация

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

Бюджетные

ассигнования

бюджета

муниципального

образования

«Озерское сельское

поселение»

Чердаклинского

района Ульяновской

области

6740122120 750000 50000 80000 80000 135000 135000 135000 135000

».

2. Настоящее  постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального

образования «Озерское  сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                                                                                            Ю.В.Каргин